令和２年３月１３日

保護者様

杉並台保育園

《重要事項説明及び用品渡しについて》

木の芽ふくらみ、花のつぼみに春を感じる季節となりました。日頃より、当園の教育・保育にご理解と

ご協力を頂き、感謝申し上げます。

 さて、３月２８日に予定しておりました保護者総会はコロナウイルス感染症対応のため、中止とさせ

ていただきました。しかしながら、保護者の皆様へ新年度に向けて大切なお知らせ事項等もありますの

で、できる限りの配慮を行ないながら、以下の通り『重要事項説明及び用品渡し』を実施することとしま

した。皆様ご出席の程よろしくお願い致します。

記

日 程：３月２８日（土）

①午後 12：20～13：20 【新 0,1,2 歳児保護者】

②午後 13：20～14：20 【新 3,4,5 歳児保護者】

場 所：杉並台保育園

対 象：令和２年度保護者

内 容：①重要事項説明及び同意書の提出

    ②各書類の確認と記入

    ③用品渡し

持参品：母子手帳（在園児保護者のみ）、筆記具、印鑑（認印･訂正印）、

用品代（お釣りのないように）と注文書控え

以上

   【注意事項】

    ・保護者のみの参加でお願いします。

    ・朝からの健康観察（検温）を行い、少しでも不安のある方は参加をお控え下さい。

    ・参加される方は、必ずマスクの着用、出入口での手指の消毒にご協力下さい。

    ・当日不参加の方は３月３０日午後１６時～１６時半を予備日としますので、そちらで必ず来

園頂きますようお願い致します。

＜裏面あり＞

※弟妹のクラスでご参加下さい

◆会場：copain・どりーむ

・来園後、copain にお集りください。

窓を全開にし、できるだけ密集しないように配慮し進めます。

・①→④の順で、終わった方から帰っていただきます。

◆ご不明な点などございましたら、職員へお尋ね下さい。

《手順》

①重要事項について、ご説明いたします

②その他、連絡事項

③担当から書類『児童票』『緊急連絡先』を受け取り、必要に応じてご記入ください

④用品代をお支払い頂き、用品に間違いがないか確認して頂きます。

※持参物は忘れないようにご準備下さい。

③書類記入スペース

どりーむ

待機スペース

給食室

④用品渡し

①②Copain

重要事項説明